2016

森林・林業・環境機械
展示実演会のご案内
開催日時：平成28年10月9日(日)・10日(月)

〒340-0004 埼玉県草加市弁天5-33-25

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、来たる10月9日(日)と10日(月)の両日、京都府福知山市三和町
「長田野工業団地アネックス京都三和」にて開催されます
「2016森林・林業・環境機械展示実演会」に弊社も出展の運びとなりました。
当日は、林業向けに開発しました高性能林業機械の展示・実演を中心に、
さまざまな現場に最適なソリューションをご提案させていただきます。
ご多忙の折、恐縮ではございますが、
ぜひ来場のうえご高覧を賜ります様ご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日立建機日本株式会社

開催日時

出展予定

交通案内

国道9号/京都市・福知山市街地方面へ9

府道市島和知線/丹波市・福知山市街地方面へ59

開催会場

平成28年10月   9日(日)  9:00～16:30
10日(月)  9:00～15:00

京都府福知山市三和町
長田野工業団地アネックス京都三和

ZX135US(ハーベスタ),ZX55UR(ハーベスタ)

ZX75US(スイングヤーダ)  等

●国道　　　山陰道 国道9号線に隣接
●高速道路
　舞鶴若狭自動車道[福知山IC]より約10km
　京都縦貫自動車道[京丹波みずほIC]より約19km
●鉄道
　JR山陰本線[福知山駅]より約15km
　(福知山駅より無料シャトルバスで約30分)
　JR山陰本線[綾部駅]より約16km